
ZARZĄDZENIE NR  43/2021 

Wójta Gminy Osiek  

z dnia 16 grudnia 2021 r.  
 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy typ A i Planu Pracy typ B  
Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku na 2022 rok 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej         
(t.j. Dz. U. 2021 poz. 2268), art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(t.j. Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.) i § 4 ust. 2  rozporządzenia Ministra Pracy Polityki Społecznej 
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
249) zarządzam co następuje:  
 

§ 1 

Zatwierdzam w uzgodnieniu z Wojewodą Pomorskim Plan Pracy typ A i Plan Pracy 

typ B Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku na 2022 rok stanowiące załącznik 

nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


